
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1100

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:29:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2021

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/04/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 5.000,00(cinco mil reais) Objeto:
Contratação de empresa para realização de serviços de Levantamento Planialtimétrico dos de lotes
134-135-136-A com área de 46.670,10m² sob a Matricula 17.063 pertencente ao Município de Rio
Bom – PR para construção de moradias. Anexos ADITIVO. PARECER JURIDICO. CONTRATO.
HOMOLOGAÇÃO. RATIFICAÇÃO. PARECER JURIDICO. PARECER DA COMISSÃO.
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 5.000,00(cinco mil reais) Objeto:
Contratação de empresa para realização de serviços de Levantamento Planialtimétrico dos de lotes
134-135-136-A com área de 46.670,10m² sob a Matricula 17.063 pertencente ao Município de Rio
Bom – PR para construção de moradias. Anexos ADITIVO. PARECER JURIDICO. CONTRATO.
HOMOLOGAÇÃO. RATIFICAÇÃO. PARECER JURIDICO. PARECER DA COMISSÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/04/2021 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO. Baixar

23/04/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1100/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-500000cinco-mil-reais-objeto-contratacao-de-empresa-para-realizacao-de-servicos-de-levantamento-planialtimetrico-dos-de-lotes-134-135-136-a-com-area-de-4667010m-sob-a-matricula-17063-pertencente-ao-municipio-de-rio-bom-pr-para-construc/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Vy08ZbxS.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uLtddGbn.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
23/04/2021 00:00:00 RATIFICAÇÃO. Baixar

23/04/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

23/04/2021 00:00:00 CONTRATO. Baixar

23/04/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO. Baixar

23/04/2021 00:00:00 ADITIVO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EuueXxxt.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ThE9Z2Xe.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QMBSZRv2.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ymQ2gNK5.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NorjK57t.pdf

